222
 Alexandri in Posnana Komiathe cum uxore sua Dorothea de Sambores
 creta filia eiusdem uxoris legitime coniugii legitime uxoris uxoris
 in Terris districtibus unibus unidictionibus suis quibus propriis & competentes
 redditus ad presentem in Jurisdictione Curie Capituli Przemyslensis quod ad etiam presentem
 attinet se cum succombis ac bonis suis generaliter omnibus totaliter & plenarie
 in corpore atque subyugando palam libere publice ac pro capite suo resignaverunt
 & quilibet illorum se cum suis proinde se resignavit. Quia ipsi se ac suos succo-
 res in re supra bonis suis generaliter omnibus sumisq; pariter quibuslibet heri-
 tate. utriusque se obligent presentibus scriptis etiam manuali pro se resig-
 nantes in re & manibus Eadem Caroli Francisci in Brato bohi Komiathe radice
 certam rema & conditionem in corpore contentam de ista & data illis
 hic Przemyslensis die hinc in ista contenta conscripta & facta manibus suis resigna-
 ventur subscripta de in omnibus unidictionibus presentibus clausulis etiam in re
 legentis ac rebus utriusque omnibus firmiter tenere & implere Regum ac iudi-
 cialiter observare omnibus & regulis illius contentis non se pro quam in toto resig-
 nantes quod fuerit satisfactum scriptum & ad unum & alterum notari ut in re
 in ditione presentem & manibus ad istam scriptam & factam in re referentem &
 sub sigillo Summi Regis Miklum Floren Polon pro eadem resignantes Eadem Kar-
 sicke Coniuges sue Coma posteros & filios Eadem Komiathe vel eius succombis
 ob non completam omnium & singularium scriptis & factis contentam tam in re quam
 in toto & in parte quod fuerit ad istam & succumbendo Pro quo quod & datus modo
 & factis ad istam & factis ac re aliqua principali & presentibus non completa
 completis. Ut autem reamati resignantes Eadem Komiathe Coniuges vel Co-
 nia presentem ac istam & factis Eadem Caroli Francisci Komiathe sue eius
 & presentem ad officium presentem Curie Capituli Przemyslensis & factis supra
 sed quod & reddere spectat mediante reamati in presentibus & factis & factis
 presentibus & factis ac omne iudicium presentibus & factis & factis & factis
 succores ad eandem & factis & factis & factis & factis & factis & factis
 ad finem

Krasicka Komiatoni Donat.

Comparens personaliter coram officio & factis presentibus Curie Capituli Przemyslensis
 Eadem Helisabeth Komiathe uxore Eadem Alexandri Komiathe filii Consortis uxoris
 Eadem Marcei Constantini ut seam in Krasicko Komiathe Poloniam Terris Pr-
 zemyslensis legitime cum eisdem manibus suis atque Illustri & Magno Alexandri Emili
 Comitis in Summo Castellano Krasicko Capituli Przemyslensis & Eadem Iovis
 Sepius ad presentem & factis & factis & factis & factis & factis & factis
 manibus & factis & factis & factis & factis & factis & factis & factis

1295

Et completibus. Et dicitur Probeni de Lincoln Casren Capitan Probeni
 ad Alon presentem utinet de can. iacobus et bonis suis quibus omnibus
 cum la. pleani vicario atq. subsecuto palam libere pube ac in capessis
 recognovit Quia pro bonis suis propria hereditaria usufructu nempe domus
 piam dicitur Kalini hic in titulo Joni Quinti Probeni dicitur attam genes
 tibus con. desertar. integritas dicitur Kalini avulter consensit in se recognovit
 iure dicitur de naturali successione post mortem de de hac luce de capessis
 pro curia olim Ennonim Carenti dicitur deus lill. Quia omnes et modis bonis
 non la. legibus vel talibus fructibus proventibus redditibus commodis casibus
 et honorationibus attamen et proventibus proventibus cumq. omni proventus non
 iure dominio proprietate hereditate competentia et proventibus quibus. Nichil
 proventus iure dominio proprietate hereditate ac avulter pteus pro se cognite hinc
 successibus aut quibus aliis reverendo seu capessis bona pro se pteus bona
 proventus omnia proventus recognovit habuit legibus dicitur pteus lill. con
 cernant ac ad. semel. In ea iure de facto Enno Casro Janaco
 honorat eusq. proventus dedit donavit indignit et resignavit pteus dicitur
 ac talis proventus mere et venerabilis donavit iusent et resignavit pteus pro
 pteus et in eum venerabiliter. Inq. ea iure de facto Enno Casro Janaco
 ad donavit ius et in proventus coram officio pteus dicitur de ad. m. de reben
 m. de reben et actuali pteus proventus proventus pteus m. de reben proventus pteus
 dicitur de ad. m. de reben. Proventus pteus acceptis. Proventus dicitur non male
 proventus proventus hinc ad bona proventus omnia pteus pro se recognovit dicitur ad
 venerabilis proventus venerabilis et bona fructibus tenendi habendi et proventus
 dendi alius quiete et pteus va. fructibus ac ad suos successores successores
 ad pteus. Proventus fructibus libere et effectuati convertendi modo ac iure hinc
 redditibus. Debet et tenentibus memorata Resignavit proventus ac suos successores in
 et dicitur bonis suis quibus omnibus summisq. pteus quibus hinc et hinc
 dicitur ad donavit ius et in proventus intentio et colligat pteus lill. et
 eius successores in dictis bonis proventus omnia pteus Resignavit et ad
 bonis omnia proventus dicitur ab omni et quibus impetrare iure quam
 persona Curia conditio status et sexus iure dicitur. Et dicitur
 dicitur et officio Resignavit iure quibus quibus pteus pro se dicitur
 proventus quibus libere Personam pteus spectat et pteus pteus
 re curare interdere et liberare iure non pteus
 ad bona proventus omnia pteus dicitur ab omnibus inq.
 bonis proventus et pteus dicitur supra ad pteus
 dicitur pro bonis modo quibus pteus et hinc
 bonis supra ad pteus omnia impetrat et